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Zainspiruj się możliwościami realizacji projektów z wykorzystaniem wielkoformato-
wych nadruków stworzonych przez naszych artystów i specjalistów Design&Digital 
Printing. Odkryj autorską kolekcję wzorów Design by Newmor, która stanowi inspi-
rujące źródło do przyszłych wspólnych projektów.

W naszej ofercie posiadamy rozmaite wzory, dopasowane do różnych charakterów i potrzeb odbior-
ców. Nasze projekty odnajdują się w rozmaitych stylach architektonicznych, uzupełniając codzienne 
piękno i sztukę. W Newmor stawiamy na otwartość i wsparcie naszych klientów, dlatego umożli-
wiamy dopasowanie projektu do indywidualnych wizji – wybór jednej z dziesięciu dostępnych tek-
stur, dostosowanie wymiarów grafiki, zmiany kolorystyki czy układu, a także możliwość stworzenia 
personalizowanego wzoru na zamówienie. Feeria możliwości daje gamę nieskończonych rozwiązań 
projektowych.

Design by Newmor to nie tylko kolekcja, to zespół kreatywnych i profesjonalnych artystów i spec- 
jalistów. Nasi projektanci z pasją angażują się w każdy element procesu tworzenia i dostarczania 
projektu, a ich celem jest przekazanie pozytywnych wrażeń poprzez towarzyszenie ich kolekcji we 
wnętrzach naszych klientów.

Charakteryzuje nas nowoczesna i precyzyjna technologia druku Digital Printing oraz innowacyjne 
ekologiczne materiały. Dbałość o środowisko naturalne jest ważnym aspektem, do którego przykła-
damy ogromną wagę. Dlatego wszystkie produkty w ofercie są wytwarzane w procesie technologicz-
nym zapewniającym minimalizację ilości odpadów poprodukcyjnych i zmniejszających negatywny 
wpływ na środowisko.
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Zapoznaj się z kolekcją
unikalnych wzorów
Design by Newmor



GEOMETRIA

Geometryczny wzór wykończony fak-
turą grubo plecionej tkaniny to połą-
czenie subtelnej linearnej abstrakcji 
nawiązującej do stylu Art Deco i orga-
nicznej  struktury.

Wzór: GEOMETRIC ABSTRACT

Geometryczny wzór wykończony suro-
wą fakturą przywodzącą na myśl tynk, 
sprawia że kompozycja ma charakter 
fresku w modernistycznym wydaniu.



Wzór: GEO SPACE

NIEZBADANE PRZESTRZENIE
Wzór: OCEANIC ANEMONE BEIGE

Wzór: TROPICAL PARADISE

Fascynujący świat oceanicznych cudów 
w  kolażu ilustracji autorstwa znakomitego 
dziewiętnastowiecznego biologa Ernsta 
Haeckela.

Na tym urokliwym muralu można podzi-
wiać gęste lasy palmowe, wśród których 
znajdują się takie odmiany jak Palma Ko-
kosowa, Palma Areka, bujne bananowce 
oraz kolorowe strelicje. 

Wzór: MARITIME VOYAGES

Wzór: LAKE AT DAWN

Kolaż grafik mistrzów oświeceniowego 
drzeworytu i akwaforty, tworzy fascynujący 
morski pejzaż. Subtelne linie i precyzyjne 
szrafowania budują atmosferę, która wciąga 
i oczarowuje. 

Miękkość pociągnięć pędzla nadaje tape-
cie delikatności, wspaniale oddając klimat 
mglistego zmierzchu owianego chłodną, 
orzeźwiającą bryzą.



FLORA

Starannie odwzorowane kwiaty w deli-
katnych odcieniach różu, dodają wnętrzu 
wyjątkowej atmosfery w stylu vintage. 
Tło fototapety utrzymane jest w subtel-
nych odcieniach szarości, odzwierciedlając 
surowość i industrialny charakter betono-
wej struktury.

Wzór: VINTAGE GARDEN

Magiczny nocny pejzaż łąki, w którym 
subtelna tekstura, nowoczesne przetarcia 
i malarskie pociągnięcia pędzlem tworzą 
niezwykłą kompozycję. Odcienie szarości 
i grafitów w połączeniu z zimnymi granato-
wymi akcentami stworzą elegancki i tajem-
niczy klimat.
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Wzór: MIDNIGHT MEADOW

ORNAMENT

Wzór: ABSTRACT ORGANIC

Wzór Abstract Organic spraw-
dzi się idealnie dla miłośników 
motywu biophilic design, którzy 
chcą uzyskać w swoim wnętrzu 
subtelny efekt głębi. Fototapeta 
dostępna jest w dwóch wariantach 
kolorystycznych, jasnej White oraz 
ciemnej Onyx. 
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Avant Garde to harmonijne połączenie 
klasycznej estetyki projektowania graficz-
nego XX wieku z wykorzystaniem nowo-
czesnych elementów. 
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Wzór: AVANT GARDE Wzór: SHIMMERY FOREST

Wzór: GOLDEN MARBLE

SKARBY ZIEMI II
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Mistyczne połączenie efemerycznych cieni zamglone-
go lasu z bogactwem struktury złotego blasku. 

Wzór w kolorystyce czerni i złota wnosi 
do wnętrza niepowtarzalny urok i elegancję, 
które są niewątpliwie znakiem rozpoznaw-
czym marmuru.

Wzór: MARBLE AQUA

Wzór: GOLD FEATHERS
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Wzór w kolorystyce brązów i niebieskości wnosi 
do wnętrza niepowtarzalny urok i elegancję, 
które są niewątpliwie znakiem rozpoznawczym
marmuru.

Propozycja dla miłośników natury i ponadcza-
sowej elegancji prezentuje motyw złotych liści.



GRANITE

BOTANIKA

Wzór przenosi wnętrze w magiczny 
świat jesieni. Surowe betonowe 
tło tapety zostało zdominowane 
przez wyraźne kontury dużych liści 
o nieregularnych kształtach. Ich bo-
gata struktura ukazuje się niczym 
dzieło sztuki, a złote i żółte odcienie 
podkreślają ciepło i intensywność 
jesiennej palety barw. 

Wzór: AUTUMN LEAVES

Podróż do harmonii natury, która 
łączy w sobie subtelność swobodnie 
malowanych akwarelowych liści eu-
kaliptusa z industrialną siłą bogatych 
struktur papieru, betonu i przetarć. 
Kształty liści splatają się z surowymi 
elementami krajobrazu, tworząc fascy-
nujący kontrast.



Wzór: EUCALYPTUS OASIS

SKARBY ZIEMI 
Wzór: ROYAL AGATE AZURE

Wzór: TURQUOISE MARBLE

Agaty to wielobarwne kamienie o wstęgowej, bo-
gatej strukturze. Te szlachetne kamienie cechują 
się nie tylko pięknym wyglądem, ale także wieloma 
właściwościami leczniczymi i symbolicznymi.

Wzór w kolorystyce niebieskości wnosi do 
wnętrza niepowtarzalny urok i elegancję,  
które są niewątpliwie znakiem rozpoznaw-
czym marmuru.

Wzór: AZALEA TRAVERTINE

Wzór: BLUSH GRAY MARBLE

Delikatna, pastelowa propozycja kolekcji Marble 
Story w odcieniach różu i szarości. Wysoka 
jakość detalu i stonowana kolorystyka dodadzą 
każdemu projektowi subtelności.

Klasyka naturalnych kamieni i ponadczasowa 
elegancja to Travertine. Ten wyjątkowy wzór 
odnosi się do długiej i bogatej historii trawer-
tynu, używany już w starożytności.



KOLORY NATURY

Forest from Above to artystyczna interpretacja 
widoku lasu z lotu ptaka. Projekt wykonany 
w technice Digital Painting łączy akwarelowy 
charakter malunku z dynamiką plam i roz-
bryzgów barwnych utrzymanych w zielonej, 
naturalnej tonacji. Wzór wprowadzi poczucie 
spokoju i relaksu do każdego wnętrza. Forest 
from Above, inspirowany trendem Biophilic 
Design.

Wzór: FOREST FROM ABOVE

Wzór Organic to uciecha dla miłośników 
fuzji struktur organicznych i geometrycz-
nych. Monochromatyczna kolorystyka 
utrzymana w orzechowo-oliwkowej tonacji 
koi zmysły. Akwarelowe plamy przecho-
dzące w smugi przypominające ściek farby 
ponad geometrycznymi, trybalistycznymi 
kształtami przynoszą na myśl widok pasm 
górskich w ciepłym, jesiennym deszczu.



Wzór: ORGANIC Wzór: BALLERINA PINK

EFEMERYDY

Zestawienie miękkich przejść i ostrych kra-
wędzi tworzy ciekawą kompozycję utrzymaną 
w różnych odcieniach błękitów i granatów. 
Projekt wykończony subtelną przecierką 
nadaje całości teksturowego efektu.

Fototapeta inspirowana sztuką impresjonistycz-
ną to celebracja efemeryczności i chęci zareje-
strowania ulotnych wrażeń i momentów.

Wzór: DANDELIONS Wzór: BIRCH FOREST

Wzór: WATERCOLOR CITY

Wzór: SUNSET BLOOM

Na delikatnej teksturze papieru ożywają intensywne 
barwy tworzące malowniczy pejzaż, wprowadzając 
do wnętrza ciepło i harmonię.

Ta artystyczna interpretacja leśnego zacisza 
o chłodnym poranku zachwyca fakturowością 
linii i miękkością barw. Wzór łączy w sobie 
odręczne rysunki węglem z ciekawą fakturą 
i unikalnym wykończeniem rysunku brzóz.



SPOKÓJ WEWNĘTRZNY

Wzór: VENUS

Wzór łączący tradycyjne malarstwo re-
nesansu z odważną anstrakcyją formą. 
Renesansowe dzieło Sandro Botticelliego 
skontrastowane zostało z surowa struktu-
rą betonu i odważną kompozycją linii.
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Whispering Grove przedstawia miejsce, 
gdzie magia przeszłości splata się z nowo-
czesnością. Fototapeta inspirowana staro-
dawnymi rycinami drzew odkrywa piękno 
natury, które wplata się w dzieło sztuki. 
Ten wyjątkowy wzór łączy w sobie ręcznie 
malowane pociągnięcia pędzla z technolo-
gią digital paintingu, tworząc niepowtarzal-
ną atmosferę spokoju i harmonii.



Wzór: WHISPERING GROVE  Wzór: SWIRLING SAND

Wzór: MISTY FOREST

EFEMERYDY II
Zbudowana z wielu przenikających się warstw tekstur 
i malarskich pociągnięć pędzla, imituje dynamiczny 
ruch wirującego piasku.

Artystyczny projekt wykonany przy po-
mocy cyfrowej techniki Digital Paintingu 
łączy akwarelowe akcenty z miękkimi 
przejściami tonalnymi koloru
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Wzór: MRS. VINTAGE PISTACCIO

Wzór: UNDERSEA WORLD

Ta morska mozaika podkreślona jest eks-
presyjnymi kształtami przedstawiającymi 
koralowce, muszle, jeżowce czy rozgwiazdy.

Nowoczesna dynamika miesza się z nostalgią za 
dawnymi czasami dzięki niebanalnym połączeniom 
wyrazistych środków artystycznego wyrazu.



STUKTURY FOTOTAPET

FIBER
Len-Tex| struktura betonu

FINE LINEN
Newmor | struktura płótna 
lnianego

SUEDE
Len-Tex| struktura gładka

SANDSTONE
Newmor | struktura piaskowca

GRAPHITE
Newmor | struktura gładka

COTTON
Len-Tex| struktura tkana

BRUSHED STEEL
Newmor |  struktura połyskująca

GRANITE
Newmor | struktura granitu

LINEAR
Newmor | struktura jedwabnych 
pionowych prążków

ENVY
Len-tex| struktura metaliczna Zapytaj nas o możliwość wydrukowania 

próbki na wybranym podłożu.

Niektóre wzory są przeznaczone zarówno 
do druku na standardowych tapetach, 
ale również na błyszczącym materiale Envy, 
który podkreśli metaliczną, wyrafinowaną 
kolorystykę.

Podłoża tekstylne Newmor 350g/m² | 460g/m²
Podłoża tekstylne Len-Tex 442g/m² 
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Biuro Kraków
ul. Zakopiańska 144
30-435 Kraków
tel.: + 48 12 656 72 60
biuro@newmor.pl

Biuro Warszawa
ul. Komorska 37 lok U1
04-161 Warszawa
tel.: + 48 22 633 31 27
warszawa@newmor.pl

Biuro Gdańsk
ul. Stanisława Lema 15/4
80-126 Gdańsk
tel.: + 48 606 770 016
gdansk@newmor.pl

newmor.pl


